© LUMITECH Lighting Solution GmbH Technologiepark 10 A-8380 Jennersdorf | Tel +43 (0)3329 90900 0 Fax +43 (0)3329 90900 10 office@lumitech.com www.lumitech.com
Alle Rechte vorbehalten. Die technischen Inhalte entsprechen dem Stand bei Drucklegung und können ohne Vorankündigung oder Hinweis geändert werden. Technische Irrtümer vorbehalten.
❘❙❚ 1
EDGE LIGHT SYSTEM
Letzte Änderung: 20.03.2020 PI-LED_Edge_Light_LMU2_de
❘❙❚ TECHNISCHE DATEN 1 LED-Modul 2 LED-Module 3 LED-Module
Lichtquelle SMD LED Module
Betriebsspannung 48V DC

• Das Überschreiten der max. Temperaturgrenzwerte reduziert die Lebensdauer des PI-LED Systems bzw. kann dieses zerstören. Temperaturmessungen an den LED-Modulen oder an der LMU
müssen im eingeschwungenen Zustand und mittels Thermosensor gemäß EN 60598-1 durchgeführt werden.
• Die maximale Systemleistung des PI-LED EDGE LIGHT SYSTEM ist softwaretechnisch begrenzt auf 24W (1 LED-Modul) / 48W (2 LED Module) / 72W (3 LED-Module).
• Je nach Farbtemperatur und Temperatur der LED-Module nimmt die MacAdam-Abweichung Werte < 4 an.
• Bei allen in diesem Dokument abgebildeten Diagrammen handelt es sich um typische Verläufe und nicht um das exakte Verhalten einzelner LED Module.
❘❙❚ BESTELLDATEN UND TECHNISCHE DATEN – PI-LED EDGE LIGHT SYSTEM
Typ Beschreibung* Steuerung
Kabel
[mm]
Lichtstrom
[lm]
Spannung
[V DC]
Leistung
[W]
LTS-02520-15-EL PI-LED Edge 2500LM / 1x560mm / 19W / DALI DT8 / 700mm DALI DT8 700 2.500 48 19
LTS-02520-16-EL PI-LED Edge 2500LM / 1x560mm / 19W / ZigBee 3.0 / 700mm ZigBee 3.0 700 2.500 48 19
LTS-05020-15-EL PI-LED Edge 5000LM / 2x560mm / 38W / DALI DT8 / 700mm DALI DT8 700 5.000 48 38
LTS-05020-16-EL PI-LED Edge 5000LM / 2x560mm / 38W / ZigBee 3.0 / 700mm ZigBee 3.0 700 5.000 48 38
LTS-07520-15-EL PI-LED Edge 7500LM / 3x560mm / 57W / DALI DT8 / 700mm DALI DT8 700 7.500 48 57
LTS-07520-16-EL PI-LED Edge 7500LM / 3x560mm / 57W / ZigBee 3.0 / 700mm ZigBee 3.0 700 7.500 48 57
LTS-02521-15-EL PI-LED Edge TP 2500LM / 1x560mm / 19W / DALI DT8 / 700mm DALI DT8 700 2.500 48 19
LTS-02521-16-EL PI-LED Edge TP 2500LM / 1x560mm / 19W / ZigBee 3.0 / 700mm ZigBee 3.0 700 2.500 48 19
LTS-05021-15-EL PI-LED Edge TP 5000LM / 2x560mm / 38W / DALI DT8 / 700mm DALI DT8 700 5.000 48 38
LTS-05021-16-EL PI-LED Edge TP 5000LM / 2x560mm / 38W / ZigBee 3.0 / 700mm ZigBee 3.0 700 5.000 48 38
LTS-07521-15-EL PI-LED Edge TP 7500LM / 3x560mm / 57W / DALI DT8 / 700mm DALI DT8 700 7.500 48 57
LTS-07521-16-EL PI-LED Edge TP 7500LM / 3x560mm / 57W / ZigBee 3.0 / 700mm ZigBee 3.0 700 7.500 48 57
Abmessungen/Eigenschaften der LED-Module
L/B [mm] Bauform Lichtpunkte
P / B / R
Lichtpunkt-